
D
ÜZ

C
E 

ESOBBÜLTENİ BÜLTENİ 

A
ra

lık
 /

5
/2

0
2

5

Yıl: 4 Sayı: 236Düzce Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği yayın organıdır

TESK Başkanı

YILBAŞINDA 
MERDİVEN ALTI
ÜRÜNLERE DİKKAT

Yeni yıl öncesi merdiven altı 

üretimin yaygınlaştığına dikkati 

çeken TESK Genel Başkanı 

Bendevi Palandöken, “Yılbaşı 

artık yaklaşıyor. Bilindiği üzere 

bu dönemlerde korsan satıcılar 

ve merdiven altı üretimler 

artıyor. Bilmediğiniz, 

tanımadığınız; fiyatıyla sizlere 

çok daha ucuzmuş gibi 

gösterilen, bayatlamış, miadı 

dolmuş ürünlere, paketlere ya da 

hiç iştigal konusu olmayan, 

albenili sepetler içerisinde 

sunulan ürünlere çok dikkat 

etmek gerekiyor. Yeni yılda en 

çok tüketilen gıdalar arasında 

pasta, börek ve çeşitli 

atıştırmalıklar yer alıyor. Bu 

ürünler de eğer güvenilir 

yerlerden alınmazsa sağlığınızı 

olumsuz etkileyebilir. Bu nedenle 

bildiğiniz, tanıdığınız, 

güvendiğiniz esnafa yönelmeniz 

sizin için en doğru tercih 

olacaktır” dedi.

“NORMAL FİYATININ ALTINDA 

SATILAN ÜRÜNDE HİLE RİSKİ 

YÜKSEKTİR”

(Devamı Sayfa 2'de )

Yeni yılla birlikte 

ODA SEÇİMLERİ 

BAŞLIYOR 

Hiçbir seçimde taraf değilim. Haksızlığa, 

adaletsizliğe, uygunsuzluğa, arsızlığa hiç prim 

vermedim, yanlışı savunmadım. 

Seçimle geldiğim yerde şerefimle bırakmanın 

sevincini ailecek yaşayacağım.
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Düzce Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (DESOB) Başkanı 
Mustafa Kayıkcı, 2026 yılı ile birlikte başlayacak olan Birliğe 
bağlı 'ODA' Genel Kurullarına ilişkin açıklama yap�. Sosyal 
medya hesabından yap�ğı 'canlı yayınla' üyelerine seslenen 
DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı, Oda'lara kayıtlı üyelerin Genel 
Kurullara ka�lmalarını istedi. 
DESOB'un büyük bir teşkilat olduğunu vurgulayan Kayıkcı, 
seçimlere ilişkin görüşlerini şu şekilde açıkladı.
“ Her İl'de o bölgenin gelişmesine katkı sunan kuruluşlar vardır. 
Bunlar yerel yöne�mler ve sivil toplum kuruluşlarıdır. Düzce 
Belediyesi, Ticaret ve Sanayi Odası, Düzce Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği gibi kuruluşlar bir bölgenin lokomo�f 
kurumlarıdır. Bu yüzden bu kuruluşların yöne�mde bulunan, 
üye olan kişilerde önemli sorumluluklar bulunur. DESOB bu 
anlayış içinde hareket etmektedir. DESOB'da yöne�mde olan, 
üye olan herkes bunun bilinci içerisindedir.
Bunun için üyelerime sesleniyorum. Genel Kurullara ka�lın. 2 
Yılı 
doldurmuş 
olan üyelerin 
seçilme 6 ayı 
doldurmuş 
olan üyelerin 
de seçme 
hakkı vardır. 
DESOB'a 
layık 
yöne�mler 
oluşturalım. 
Biz tertemiz, 
pırıl pırıl bir 
DESOB 
oluşturduk. 
Her 

kararımızda, idare tarzımızda bunu ortaya koyduk.  
10 yıl dolduğunda evrakları imha yetkimiz var; ancak böyle bir 
yetkimiz olmasına karşın hiçbir evrakı imha etmedik, 
etmeyeceğiz. Genel durum i�barıyla da Türkiye genelinde 
başarılı ilk üç 'Birlik' arasında yer alıyoruz. 
Daha önce açıkladığım gibi seçimle geldiğim yerde şerefimle 
bırakmanın sevincini ailecek yaşayacağım.
Şunu açıkça belirtmem gerekirse, hiçbir seçimde taraf değilim. 
Haksızlığa, adaletsizliğe, uygunsuzluğa, arsızlığa hiç prim 
vermedim, yanlışı savunmadım. Benim önceliğim her zaman 
DESOB olmuştur.”

ODA SEÇİMLERİ BAŞLIYOR

Yılbaşı alışverişlerinde merdiven altı ürünlere 

karşı vatandaşlara uyarıda bulunan Türkiye Esnaf 

ve Sanatkârları Konfederasyonu (TESK) Genel 

Başkanı Bendevi Palandöken, “Bildiğiniz üzere 

zehirlenme olaylarının birçoğu maalesef bu 

gecelerde, bu özel günlerde yaşanıyor. Özellikle 

merdiven altı ürünlere, akşam karanlığında 

arabanın arkasında satılan kuru yemiş veya karışık 

kuru yemiş adı altında sunulan, nerede ve ne 

şekilde muhafaza edildiği bilinmeyen ürünlere 

karşı çok dikkatli olunmalı. O anda ısıtılmış, cazip 

gösterilen ve gerçek fiyatının çok altında sunulan 

bu ürünler ciddi risk taşıyor. Hele hele şarküteri 

ürünleri bu noktada çok daha önemli. Midye, 

ciğer, tavuk sote gibi ya da farklı malzemelerden 

yapılmış, içeriği belli olmayan ürünlere de 

özellikle dikkat etmek gerekiyor. Aksi halde hem 

kendinizin hem de misafirlerinizin, konuklarınızın 

sağlığını riske atmış olursunuz. Ailece kutladığınız 

bu güzel gecede, 2026'nın getireceği güzellikleri 

kendinize haram edebilirsiniz. Bunun için 

yapılması gereken tek şey; dikkatli olmak, 

kontrollü davranmak ve tanıdığınız, bildiğiniz, 

güvendiğiniz esnafa yönelmeniz sizin için en doğru 

tercih olacaktır. Bilindiği üzere pastırma, sucuk 

gibi şarküteri ürünleri; balık, ciğer gibi çabuk 

bozulabilen gıdalar ve sütlü ürünler çok hassas 

ürünlerdir. Bu ürünlerde ekstra dikkatli olunması 

gerekir. Fiyat olarak ekonomik gibi görünebilir 

ama sağlığınızdan olabilirsiniz” diye konuştu.

YILBAŞINDA  MERDİVEN ALTI
ÜRÜNLERE DİKKAT
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Esnaf ve sanatkarlara ilişkin yeni vergi düzenlemesinde 

serbest muhasebeci mali müşavirlerle iş birliğinin esas 

alındığının altını çizen TESK Genel Başkanı Bendevi 

Palandöken, “Bizler, serbest muhasebeci mali müşavirleri 

esnaf ve sanatkârlarımızın en önemli paydaşlarından biri 

olarak görüyoruz. Nitekim, uzun yıllardır odlarımızın basit 

usule tabi üyelerinin muhasebe işlemleri esnaf ve 

sanatkarlar meslek kuruluşlarımız ile yetkili mali 

müşavirlerin işbirliğinde başarılı bir şekilde 

yürütülmektedir.  Yeni vergi düzenlemesi ile hiçbir meslek 

grubunun emeğinin değersizleştirilmesi söz konusu değildir. 

Bu sürecin karşılıklı anlayış, ortak akıl ve iş birliğiyle 

yürütülmesinin hem esnafımız hem de ülkemiz için büyük 

önem taşıdığına inanıyoruz” dedi.

-“YENİ UYGULAMA MALİ MÜŞAVİRLERLE İŞ BİRLİĞİNİ ESAS 

ALIYOR”

Esnaf ve sanatkârları ilgilendiren yeni vergi düzenlemesine 

ilişkin kamuoyunda farklı yorumların yapılması üzerine 

yazılı bir açıklama yapan Türkiye Esnaf ve Sanatkarları 

GERÇEK USULE GEÇİŞ MALİ

MÜŞAVİRLERLE YÜRÜTÜLECEK
Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, 

“Yürürlüğe giren yeni düzenleme ile büyükşehirlerde basit 

usule tabi bazı esnaf ve sanatkârlarımız 2026'dan itibaren 

gerçek usulde vergilendirilecek ve işletme hesabına göre 

defter tutacaklardır.  Bu süreçte amaç, gerçek usule geçiş 

sürecinde esnaf ve sanatkarlarımızın yaşayabileceği idari ve 

mali aksaklıkların önüne geçmek ve geçişin esnafı 

zorlamadan, düzenli ve kontrollü şekilde yürütülmesidir.ni 

sağlamaktır. Bu kapsamda bazı muhasebe işlemlerinin 

meslek kuruluşları aracılığıyla yapılmasına imkân 

tanınmıştır. Ancak kamuoyunda bu düzenlemenin, serbest 

muhasebeci mali müşavirlerin yetkilerini zayıflattığı 

yönünde bazı yanlış değerlendirmeler yapılmaktadır. Açıkça 

ifade etmek isterim ki, söz konusu uygulama, mali 

müşavirlerin yetkilerini devreden ya da ortadan kaldıran bir 

adım değildir. Aksine, işlemler ya meslek kuruluşlarımızda 

görev yapan yetkili mali müşavirler tarafından ya da 

serbest çalışan meslek mensuplarının gözetimi ve 

sorumluluğu altında yürütülecektir” ifadelerini kullandı.

Zabıta’dan yeni yıl öncesi denetimler 

Düzce Belediyesi Zabıta Müdürlüğü, rutin denetimler 

kapsamında şehir merkezinde faaliyet gösteren 

işletmeler başta olmak üzere kafeteryaları denetleyerek 

belgelerini inceledi.

Düzce Belediyesi yıl boyu devam eden kolluk 

faaliyetlerinin yanı sıra sosyal hayatın sağlıklı şekilde 

devamlılığı noktasında da denetim çalışmalarını 

sürdürdü. Zabıta Müdürlüğü'ne bağlı ekipler 2025 yılının 

sonlarına yaklaşırken şehir merkezindeki işletmelere 

yönelik denetim düzenledi. 

Denetimler kapsamında ticari alanların çalışma ruhsatı, canlı 

müzik ruhsatı, hijyen kurallarına uyum ve fiyat tarifelerini 

inceleyen ekipler, işletmelerin özellikle fiyat tarifelerinin 

görünür şekilde olması ve kapalı alanlarda sigara içilmemesi 

konularında iş yeri sahiplerine uyarıları bulundu
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Yeni yılın esnaf ve sanatkarlar için büyüme ve gelişim yılı 

olmasını dileyen TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken 

ile DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı,  “2026 yılının 

ülkemizdeki tüm insanların, esnaf ve sanatkârların 

sorunlarının çözüme kavuştuğu bir yıl olmasını diliyoruz. 

Bildiğiniz üzere ötelenen esnafın çalışma hayatını 

etkileyen yüksek enflasyon, artan girdi maliyetleri ve 

sosyal güvenlikteki sıkıntıların giderilmesi büyük önem 

taşımaktadır. Hem yurttaşlarımız hem de esnaf ve 

sanatkârlarımız, enflasyonla mücadelede ciddi bir sınav 

verdiler. Dolayısıyla esnaf ve sanatkârlarımızın 

beklentileri arasında enflasyonun düşmesi, perakende 

sektöründeki sıkıntıların giderilmesi ve rekabet gücünün 

artırılmasına yönelik düzenlemeler yapılması öne 

çıkmaktadır” dediler.

Zorlu bir yılı geride bırakan esnaf ve sanatkârların yeni 

yılda yeni düzenlemeler beklediğini belirten Bendevi 

Palandöken ve Mustafa Kayıkcı, “2024 yılında hep 

birlikte, 2020'den sonra gelen pandemi, deprem ve 

ülkemizdeki ekonomik zorluklara karşı mücadele verdik. 

2025 yılında da genel anlamda ekonomik sıkıntılarla 

mücadele ettik. Özellikle esnafların kamu borçlarına 

ilişkin yapılandırma taleplerimizi ve yeni kredi 

imkanlarını dile getirdik.  Umut ediyoruz ki 2026 yılında, 

özellikle sosyal güvenlikteki sıkıntıların norm birliği ile 

giderilmesi sağlanır. Düşük enflasyonla birlikte fiyatların 

gerilemesi ve sosyal adaletin sağlanması yönündeki 

çalışmaların hızlanması gerekmektedir. Esnaf ve 

sanatkârlar, ülkenin huzur ve güveni için mümkün 

TESK VE DESOB 2025 YILINI DEĞERLENDİRDİ 

TESK Başkanı Bendevi Palandöken DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı

olduğunca mücadele eden bir kesimdir. Bu kesimin 

ayakta kalmasının sağlanması, milyonlarca ailenin geçim 

kaynağı olan esnaf ve sanatkârlık ticaretinin devam 

etmesi, çıraklık, kalfalık ve ustalık gibi mesleklerin 

sürdürülmesi açısından kritik önemdedir” diye 

konuştular.

Yeni yılda Anayasa'nın 174. Maddesinde belirtildiği üzere 

esnafın korunması gerektiğini söyleyen Palandöken ve 

Kayıkcı, “ Geçtiğimiz yıllarda, yüksek fiyatlarla 

mücadelede esnaf ve sanatkârlar büyük bir yük taşırken 

vatandaşlarımız da geçim zorluklarını aşabilmek için 

çaba gösterdi. Esnaf ve sanatkârlar, sadece ticaret yapan 

bir kesim değil, aynı zamanda ülkenin huzurunun 

teminatıdır. Her mahallede, cadde ve ilimizde esnafla 

olan ilişkilerimizde, fiyat artışları ve hizmet alımları gibi 

konular üzerinden birlikte mücadele ediyoruz. 2026 

yılının artık esnaf ve sanatkârlar için sorunsuz bir yıl 

olmasını temenni ediyoruz. Öncelikle olarak esnaf ve 

sanatkarlarımız 2026 yılına borçlu girmemelidir. 

Hükümetin çalışmalarında ve Anayasa'nın 174. maddesi 

kapsamında, esnaf ve sanatkârların korunmasına yönelik 

birçok meselenin bir an önce çözüme kavuşması 

gereklidir. İnanıyoruz ki bu yıl, hep birlikte zorlukların 

aşılacağı, enflasyonla mücadelede başarı sağlanacağı ve 

haksız rekabetin önünün kesileceği bir yıl olacaktır.  

Yapılan önemli çalışmalar gölgede kalmamalı, esnafın 

çalışma hayatındaki sorunlar hızla giderilmeli ve 

halkımızın huzur ve güven içinde 2026 yılını 

tamamlaması sağlanmalıdır” şeklinde konuştular.


